
ZARZĄDZENIE NR 40/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 16.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia 
obywatelom Ukrainy w wysokości 300 zł. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie pisma 
Wojewody Podkarpackiego nr S-III.3111.52.14.2022.JK z dnia 29.03.2022 r. - 15.000,00 zł; 

2) środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 
będących obywatelami Ukrainy. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie pisma Wojewody 
Podkarpackiego nr S-III.3111.52.17.2022.JK z dnia 30.03.2022 r. - 1.000,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 22.941,40 zł, z przeznaczeniem na: 

1) transport i łączność - 6.081,00 zł; 

2) administrację publiczną - 676,40 zł; 

3) oświatę i wychowanie - 184,00 zł; 

4) pomoc społeczną - 1.000,00 zł; 

5) pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 15.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 6.941,40 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) transport i łączność - 6.081,00 zł; 

2) różne rozliczenia - 676,40 zł; 

3) oświata i wychowanie - 184,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa Załącznik nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF2F5385-FF17-4455-B63A-CBA0E937087F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

852   Pomoc społeczna  1.000,00 
 85295  Pozostała działalność 1.000,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów) samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 1.000,00 

   - środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży będących 
obywatelami Ukrainy - 1.000,00 zł  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  15.000,00 
 85395  Pozostała działalność 15.000,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów) samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 15.000,00 

   - środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na 
wypłatę jednorazowego świadczenia obywatelom 
Ukrainy w wysokości 300 zł - 15.000,00 zł  

Razem:  16.000,00 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF2F5385-FF17-4455-B63A-CBA0E937087F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność  6.081,00 
 60016  Drogi publiczne gminne  6.081,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6.081,00 

   
- przebudowa drogi gminnej Nr 105316R ul. Krzywa w 
miejscowości Wielkie Oczy w Km 0+000 - Km 0+110 - 
6.081,00 zł 

 

750   Administracja publiczna  676,40 
 75011  Urzędy wojewódzkie  676,40 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

 
 
 

676,40 
801   Oświata i wychowanie 184,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 184,00 
  4430 Różne opłaty i składki 184,00 

852   Pomoc społeczna  1.000,00 
 85295  Pozostała działalność  1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  1.000,00 

   
- wydatki w celu zapewnienia posiłku dla dzieci i 
młodzieży będących obywatelami Ukrainy ze środków 
Funduszu Pomocy - 1.000,00 zł 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15.000,00 
 85395  Pozostała działalność  15.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 15.000,00 

   
- wypłata jednorazowego świadczenia obywatelom 
Ukrainy w wysokości 300 zł ze środków Funduszu 
Pomocy - 15.000,00 zł 

 

  22.941,40 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF2F5385-FF17-4455-B63A-CBA0E937087F. Podpisany Strona 1



Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność  6.081,00 
 60016  Drogi publiczne gminne  6.081,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  6.081,00 

758   Różne rozliczenia  676,40 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe  676,40 
  4810 Rezerwy  676,40 
   - rezerwa ogólna - 676,40 zł  

801   Oświata i wychowanie 184,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 184,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  184,00 

Razem:  6.941,40 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF2F5385-FF17-4455-B63A-CBA0E937087F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

